中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]融资担保合作协议书范本
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2023-12-22
编号：　　甲方：乙方：　　深圳市**资产管理有限公司为充分利用甲方的现有资源优势，加快甲方资产增值步伐提升甲方品牌知名度和项目含金量甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方开展经营资金引进和融资合作事宜达成如下协议：　　一、 甲方委托乙方作为 ...
编号：
　　甲方：乙方：
　　深圳市**资产管理有限公司为充分利用甲方的现有资源优势，加快甲方资产增值步伐提升甲方品牌知名度和项目含金量甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方开展经营资金引进和融资合作事宜达成如下协议：
　　一、 甲方委托乙方作为 项目资金引进和融资管理顾 问，全权代理负责甲方经营资金引进和融资工作，并向甲方提 供相关顾问服务和居间服务，乙方接受委托。
　　二、 甲方主要职责：
　　1、全力指导和支持、配合乙方引资或融资工作。
　　2、及时提供引资或融资所需真实、有效的各项文件资料。
　　3、及时办理引资或融资的相关手续，承担约定付款义务。
　　4、遵守协议，维护乙方权益。
　　三、乙方主要职责：
　　1、组织资深金融投资及资产管理专家为甲方经营管理量身 订做策划出个性鲜明、切实可行的短期和长期融资目标、整 体资金引进和融资管理战略规划方案和实施策略；
　　2、对甲方项目运作进行价值分析、策划和包装，根据实际 调查结果和财务数据编写权威性、规范化的引资、融资、申 请文件和报告；
　　3、利用多种渠道和方式，有计划地面向境内外银行、担保 公司、基金会、风险投资商、证券公司等金融机构进行多层 次的项目引资或融资推介；
　　4、组织项目投资商或贷款银行、担保公司专家到甲方现场 考察；
　　5、代表甲方与项目投资商和贷款银行、担保公司等金融机 构进行商务谈判与沟通协调；
　　6、负责代表甲方与项目投资商和贷款银行、担保公司等金 融机构起草、草签合作协议和各种相关的法律文书，维护甲 方权益；
　　7、负责联系办理甲方知识产权（商标、专利）等委托交办 的其他事务和手续。
　　8、当引资或融资进入正式程序时，双方另行签署专项引资或融资居间服务协议，经甲方核准后予以实施。
　　四、顾问工作流程：
　　第一步：甲、乙双方达成共识，签订委托顾问合作协议书；
　　第二步：甲方向乙方提供引资或融资项目有关资料、提出具体要 求、合作意向并及时回复乙方专家的询问；
　　第三步：乙方协调组织项目投资商或贷款银行、担保公司专家进 行项目初步论证并到甲方现场调研、考察；
　　第四步：协助甲方与项目投资商和贷款银行、担保公司专家共 同草拟和编报甲方引资或融资相关文件、报告、报 表；
　　第五步：落实招商引资方案：包括金融机构选定，引资或融资方 式确定，担保及反担保措施，帐务合理调整，融资额度 发放，资金到帐通知及分配等；
　　第六步：甲方项目正常运转后的经营监管顾问与咨询。
　　五、成本与费用核算：
　　1、乙方顾问费按：每年人民币 万元（含策划启动、专家聘请、拟定引资或融资方案、项目调研、考察等）计算，由甲方在本协议书签订生效后 10 日内先支付一半，到半年时再支付余款，此外甲方可不再承担乙方为融资而支付的前期费用。
　　2、当甲方引资或融资项目成功，甲方保证按引资或融资的实际资金到帐额的一定比例在资金到帐当日支付乙方居间服务费（以双方签署的《居间服务合同》条款约定金额为准）
　　五、合作期限：一年，从甲乙双方正式签字日起开始计算。
　　六、违约责任； 双方中的任何一方除遇不可抗力，不得擅自毁约，擅自毁约作违约论。违约方需向守约方赔偿损失。
　　七、其它；
　　1、本协议书未尽事宜双方协商解决；
　　2、本协议书双方签字盖章后即生效，到期无异议自动顺延；
　　3、本协议书一式二份，各执一份，具有同等法律效力；
　　4、本协议书内容双方均有义务保守机密，不得擅自对外泄露；
　　5、本协议书争议交深圳仲裁委员会按现行有效的仲裁规则进行 仲裁，裁决是终局的，甲乙双方共同遵守。
　　甲方代表签字：　　 乙方代表签字：
　　甲方单位盖章：　　 乙方单位盖章：
　　日期： 　　日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！